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BESKRIVNING

"Mister Eriksson, normal?" publicerades ursprungligen i förkortad version på engelska i Scanorama, juni
1999 "Första gången jag ser honom är på lördagens träning. Jag har bara sett några tidningsbilder innan,
men det är inte på ansiktet jag känner igen en av världens framgångsrikaste tränare, utan på det distingerade
grå håret och det lugn som omger hans person. Han går och småspringer på gräsplanen, omgiven av de
unga hetsporrarna i ligaledande Lazio som rusar omkring och joxar bollen till varandra och utanför den
strängt bevakade arenan trängs fans med teleobjektivförsedda kameror."Thomas Sjöberg är född 1958 och
är verksam som journalist sedan mer än 35 år. Han har arbetat som nyhetsreporter inom dagspress,
frilansat för populärpress och innehaft olika redaktörsroller, bl.a. 10 år på SAS ombordmagasin
Scanorama. Han är känd för sina kontroversiella personporträtt och har skrivit uppmärksammade
biografier över Ingvar Kamprad, Berth Milton och Ingmar Bergman. Mest känd är han för den bästsäljande
boken Carl XVI Gustaf - Den motvillige monarken. 2011 mottog han Frilanspriset för sina journalistiska
insatser.Telegram Journalistik ger ut god journalistik som publicerats genom tiderna - i bokform.
Krönikor, essäer, reportage, artiklar, spännande features, djuplodande intervjuer, grävande reportage -
journalister från den så omsusade magasinsboomen under 80-, 90- och 00-talet öppnar sina digra arkiv,
och det har skrivits fantastiska texter även innan dess som nu kan tillgängliggöras igen. Det skrivs
dessutom nya texter, som nu kan läsas direkt - i en e-bok eller en tryckt bok, läsaren väljer.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF 14.5% near-normal incidence reflectance of Cr Sc x-ray multilayer mir ...

Mister Normal. 157 likes. This isn't your parents' rock-n-roll. Well, okay... maybe it is. But it still
ROCKS.

Mister Eriksson, normal? - bokus.com

Pris: 87 kr. häftad, 2014. Skickas inom 5‑7 vardagar. Köp boken Mister Eriksson, normal? : Ett porträtt
av fotbollstränaren Sven-Göran "Svennis" Eriksson av ...

Ljudböcker & E-böcker - Lyssna & läs gratis i mobilen

Köp Mister Eriksson, normal? - Ett porträtt av fotbollstränaren Sven-Göran "Svennis" Eriksson. "Mister
Eriksson, normal?" publicerades ursprungligen i ...
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Mister Eriksson, normal?
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